



وزارت امورایران کشور

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه سال ۱۳۶۶ بدین وسیله برگ ابرگ های دعوت به هیات حل اختلاف مالیات با مشخصات زیر به مودی /مودیان ذیربط ابلاغ می گردد تا در زمان تعیین شده با در دست داشتن اسناد و مدارک لازم در جلسه حل اختلاف مالیاتی در نشانی مندرج در جدول حضور بهم رسانند. عدم حضور بهم رسانند. عدم حضور مانع از رسیدگی هیات و صدور رای نخواهد بود.

ردیف	شماره پرونده	نام مودی	شماره ملی شناسنامه / ثبت	شماره و تاریخ برگ دعوت	مرحله رسیدگی	منبع مالیاتی	عملکرد سال	درآمد یا ماخذ مشمول مالیات(به ریال)	وقت رسیدگی		نشانی محل تشکیل جلسه هیات حل اختلاف مالیاتی
									تاریخ	ساعت	
۱	۴۱۱۳	جهانگیر لهراسبی	۶۲۶۹۹۷۲۳۶۱	۵۹۲۳ ۱۴۰۱/۰۳/۱۱	بدوی	مشاغل	۱۳۹۴	۱۵۰/۲۶۳/۲۴۰	۱۴۰۱/۰۴/۰۷	۰۹:۰۰	اداره امور مالیاتی بابل

علیرضا عباسی پاشا – رئیس اداره امور مالیاتی ۱۳۲۴ بابل

آگهی مقفودی

اینجناب کیان هادی میرزا حسن لومالک خودرو سواری پژو به شماره شهرداری ۴۴-۲۵۲ و ۷۶ و شماره شناسی ۰۲۲۹۲-۷۱۰۰۴۳۹۲ و شماره موتور ۰۸۴۵-۱۲۴۱۷۱۰۰ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را ننکوده است. لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودرو مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضاء مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

سقر

آگهی مقفودی

کارت دانشجویی اینجناب محمد رئوف عدنانی به شماره ملی ۰۶۳۷۸۰-۲۷۵ و شماره دانشجویی ۰۵۰۲۲۱-۹۹۲۱۰۵۰ شتو حقوق دانشکده حقوق دانشگاه کردستان مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سقر

آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و املاک و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب سال ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ برابر رای شماره ۱۵۹۳-۰۱۵۷۰-۳۰۱۰۵۷۰-۱۴۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۶ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ، املاک و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرداری تصرفات مالکانه رسول بیات فرزند رضا به صورت ۱۹۸۸/۳۷ سهم مشاع از ۳۷۸ سهم ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۷۸ متر مربع به پلاک ۲۲۷ فرعی از ۷۹ اصلی (ملک به صورت یک قطعه باغ مشمر میوه می باشد) واقع در شهرستان شهریار را تایید و رای خود را با حدود ششدانگ اولیه پلاک فوق صادر می کند و برابر محتویات پرونده ثبتی و دفتر املاک مربوطه ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۸۳۷۸ مترمربع قطعه ۷۵ تکلیکی به شماره ۲۲۷ فرعی از ۱۷۹ اصلی واقع در قریه به شهریار ذیل ثبت ۱۸۰۹۰ صفحه ۱۵۳ دفتر ۱۳۳ به نام آقای علی وردی محمدی فرزند محمد به شماره ش ش ۱۱۳ صادره از قریه تریاق ثبت شهریار ثبت و سند مالکیت صادر شده است دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. و در ضمن ملک مربوطه از مالکیت ذبیح اله محمدی احدی علی از ورثه علی وردی محمدی می باشد که نامبرده در هیات حضور نیافته و هیات مقرر نموده با اعمال

ذخایر «جو» مطلوب نیست



بازرس اتحادیه واردکنندگان نهاده‌های دام و طیور ضمن تشریح آخرین وضعیت موجودی نهاده‌های دامی گفت:میزان موجودی جو مطلوب نیست. کسری لشکری، بازرس اتحادیه واردکنندگان نهاده‌های دام و طیور با اشاره به آخرین وضعیت تأمین نهاده‌های دامی در کشور گفت: در حال حاضر در زمینه تأمین ذرت مشکلی وجود ندارد و ذرتی که در بنادر و گمرکات تخلیه شده بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن است ضمن اینکه در انبارهای شرکت پشتیبانی امور دام نیز باید مقداری ذرت وجود داشته باشد. وی با اشاره به اینکه مقداری ذرت نیز در راه داریم، افزود: با توجه به اینکه فصل برداشت ذرت برزیل نیز به تازگی آغاز شده و می‌توانیم از این کشور نیز ذرت تأمین کنیم بنابراین چالش زیادی در این حوزه نخواهیم داشت. لشکری تأکید کرد که این مسأله منوط بر آن است که دولت سیاست‌های خود را تغییر دهد و برای تنظیم بازار کالاهای اساسی از پتانسیل بخش خصوصی بهره مناسی ببرد. وی گفت: وضعیت موجودی جو مناسب نیست. در حال حاضر کل موجودی جو در سراسر کشور زیر ۱۰۰ هزار تن است. لشکری اضافه کرد: تنها خوش شانسی ما آغاز برداشت جو در کشور است اما هنوز تخمینی از میزان برداشت نداریم با توجه به خشکسالی که در کشور اتفاق افتاده است. این فعال صنعتی ادامه داد: باید حلال‌های محمولی که برداشت می‌شود جلوبگوی نیاز کشور در چندماهی که به آغاز فصل برداشت کشورهای صادرکننده از جمله روسیه و برخی کشورهای اروپایی مانده، خواهد بود.

صرفه جویی ۱/۵ میلیون یورویی با طرح هوشمندسازی پارانه آرد؛

اجرای طرح فروش کیلویی نان در کشور تا ۴ ماه آینده



مدیر طرح هوشمندسازی پارانه نان زنجان گفت: هم اکنون خریدن نان با کارت بانکی وجود دارد و هیچ محدودیتی در خرید نان وجود ندارد.

طرح هوشمندسازی پارانه نان از حدود سه هفته پیش بصورت آزمایشی در نانوائی های زنجان به اجرا درآمد که این طرح بعد از ۱۲ استان زنجان و قزوین در استان فارس به عنوان یکی از مهم ترین استان های اجرای آزمایشی طرح هوشمندسازی است. به گفته خاندوزی وزیر اقتصاد هم اکنون در بیش از ۱۰ استان کشور طرح هوشمندسازی پارانه را دراجرامی شود و یا

تکمیل دوره آزمایشی تلاش می شود این طرح و رفع نقاط ضعف و نواقص احتمالی این طرح با حداکثر کارایی و حداقل مشکل در تمامی استان های کشور اجرا شود.

اجرای طرح هوشمندسازی پارانه تغییر در قیمت نان ندارد

علیقلی ایمانی مدیر عامل بنیادملی گندمکاران گفت: طرح هوشمندسازی پارانه نان در استان های زنجان، قزوین عملیاتی و اجرا شده و از دو روز پیش این طرح در سه شهرستان گلستان

ضرورت کشت دیم در اراضی شیب‌دار غرب کشور



وزیر جهاد کشاورزی بر اهمیت کشت دیم در اراضی شیبدار غرب کشور از جمله استان چهارمحال و بختیاری تأکید کرد و افزود: این یک ظرفیت خوب است که مغفول مانده و باید مورد توجه بیشتر قرار گیرد. سیدجواد ساداتی نژاد، وزیر جهاد کشاورزی روز پنجشنبه در آیین رونمایی از ۶ دستاورد دانش بنیان مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی منابع طبیعی استان چهار محال و بختیاری افزود: اراضی شیب‌دار در غرب کشور و این استان یک ظرفیت و دارایی محسوب می شود که به درستی از آن استفاده نشده است. ساداتی نژاد افزود: مرکز تحقیقات استان چهار محال و بختیاری در بخش گیاهان دارویی رشد خوبی داشته و به نتایج خوبی دست پیدا کرده و در بخش کشت بافت گل محمدی در اراضی دیم نیز کارهای خوبی انجام شده و هم‌اکنون سه تن در هکتار برداشت گل‌محمدی دیم دارد که این آمار بالا و قابل ستایشی است. وزیر جهاد کشاورزی همچنین گفت: در مرکز تحقیقات استان چهار محال بختیاری در بخش تولید بنر گندم و جو نیز تحقیقات و کارهای مطالعاتی خوبی شروع شده و این تحقیقات ادامه دارد. ساداتی نژاد افزود: امروز ترویج به عنوان حلقه مفقوده است و باید ارقام جدید و همچنین آخرین دستاوردهای علمی را برای کشاورزان آموزش و ترویج دهد تا کشاورزان این پیام را دریافت و از آخرین تحقیقات استفاده کنند.

هم آغاز شده است. به گفته او، علت تشکیل صف برای خرید نان در این استان ها ناشی از رانت ارزانی قیمت آرد و جایه جایی داخل شبکه است که با رفع نواقص و تحویل هر چه سریع تر دستگاه ها به نانوائیان مشکل مرتفع می شود. ایمانی می گوید: هم‌اکنون محدودیتی در عرضه نان این استان ها وجود ندارد و در اجرای پایلوت طرح هوشمندسازی پارانه نان، افراد طبق روال معمول هر چه قدر که بخواهند نان خریداری می کنند و در این طرح قیمت برای مصرف کننده تغییری ندارد و تنها برحسب میزان فروش و تراکنش، دولت به نانوائیان یارانه می دهد. مدیرعامل بنیاد ملی گندمکاران گفت: دولت با هدف مدیریت مصرف قصد دارد که این طرح را در تمامی استان ها اجرا کند و برآورد می شود که اگر این طرح با جدیت و نظارت اتفاق بیفتد، حداقل ۲ میلیون تن صرفه جویی در مصرف ایجاد می کند. بنیاد ملی گندمکاران اعلام کرده که با اجرای طرح هوشمندسازی و صرفه جویی حداقل ۲ میلیون تن گندم در صورت تولید داخل رقمی بالغ بر ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان صرفه جویی می شود، چنانچه این میزان گندم از محل واردات باشد، رقم صرفه جویی بسیار چشمگیر خواهد بود.

بهبینه سازی مصرف و ارتقای کیفیت اهداف اصلی پارانه نان

محمدحسن جلالی مدیر کل هماهنگی و نظارت بر امور آرد و نان بازرگانی دولتی گفت: طرح هوشمندسازی نان کیفیت را بواسطه ایجاد رقابت در بین نانوائیان و کسب درآمد برمنبای فروش و حذف سهمیه بندی تحت شمع قرار می دهد. به گفته او، اگر طرح هوشمندسازی پارانه نان طبق اظهارات مسئولان وزارت اقتصاد بدرستی اجرا شود، اهداف طرح همچون بهینه سازی مصرف و ارتقای کیفیت محقق می شود.

اخبار کوتاه

افزایش ۶۰ درصدی

قیمت گندم و ذرت در جهان

قیمت گندم و ذرت در جهان بیش از شصت درصد افزایش یافته است. به گزارش سی ان ان، فضای ناامن در اوکراین سبب شده است غلات امکان خروج از این کشور نداشته باشند. همین امر به افزایش قیمت مواد غذایی در کشورهای مختلف جهان منجر شده است. در واقع، افزایش قیمت مواد غذایی در کشورهای مختلف جهان به صورت چشمگیری قابل تأمل است. قیمت ذرت در جهان بیش از شصت و چهار درصد افزایش یافته است. قیمت گندم نیز با افزایش شصت و سه درصدی همراه بوده است. قیمت دانه‌های سویا نیز افزایش سی و هشت درصدی را تجربه کرده است. قیمت روغن آفتابگردان نیز با افزایش سی و شش درصدی همراه شده است.

نخل‌های آبادان و خرمشهر آباد می‌شود

معاون اقتصادی استاندار خوزستان گفت: در خوزستان طرحی داریم که نخل‌های آبادان و خرمشهر آباد شود. رضا فتوحی روز پنجشنبه ضمن دیدار با سجاد بهمنی، رئیس سازمان بسیج رسانه خوزستان بر شایسته سالاری در دستگاه‌های اجرایی تأکید و اظهار کرد: مدیران دستگاه‌های اجرایی باید معاونان و کارشناسانی را انتخاب کنند که کمک حال مردم باشند و بتوانند با مددرا مردم را در راستای افزایش درآمد، اشتغالزایی و کار آفرینی هدایت کنند. معاون امور اقتصادی استاندار خوزستان بر استفاده بهینه از منابع استان تأکید کرد و افزود: استان در بخش اشتغال و اقتصاد از ظرفیت‌ها و منابعی همچون نفت، گاز، زمین، آب دریا، ارتباط و روابط مردمی در یابی، زمین‌ی هوایی با کشورهای حوزه خلیج فارس برخوردار است که می‌توان خوزستان را تکیه‌گاه ایران دانست.

ساخت شبکه آبیاری در زرین دشت آغاز شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان زرین دشت از آغاز کار ساخت شبکه های فرعی آبیاری و زهکشی سد خسویه این شهرستان با اعتبار ۱۲۸ میلیارد ریال خبر داد و گفت: زمین مورد نیاز برای تجهیز کارگاه تحویل پیمانکاران طرح شد. روح‌الله دبیات با اشاره به اینکه حجم اجرای طرح در این فاز به طول حدوداً ۹ کیلومتر است، تصریح کرد: کانال‌های طرح از نوع سنگ و سیمان نودنقشه ایی با لاینینگ درجه ۳ است. این مقام مسئول با بیان اینکه کانال‌ها پس از احداث امکان انتقال آب به میزان ۲۵۰۰ لیتر بر ثانیه را دارا هستند، اظهار کرد: پس از بهره‌برداری از طرح ۹۱۰ نفر از ذی‌نفعان ۲۱ هزار هکتار از اراضی زراعی از آن منتفع می‌شوند.

جهت اطلاع در دونوبت بافاصله یازده روز آگهی می‌گردد که چنانچه به مفاد رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تسلیم رسید در یافت دارند و در صورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود.

ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

م الف ۹۶۰۲

۱۴۰۱/۰۳/۲۱

۱۴۰۱/۰۴/۰۵

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان برابر رای شماره ۰۷۰۰۰۴۰۱-۰۳۱۷۰-۱۴۰۱۶۰۱۶۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بااملاعارض متقاضی محترم فخری محسنی بهبهانی فرزند نعمت اله به شناسنامه ۱۷ صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت ۳۷/۸۴ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۴/۳۶ اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری شده از مالک رسمی محمد امین – فاطمه – راضیه – بتول – سعیده – شهرتین باقرپور و انتقال به موجب سند رسمی ۱۷۳۴۳-۱۸/۰۹/۹۴ دفتر خانه ۲۰۵ بهبهان (به خانم فخری محسنی بهبهانی) محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۸/۶۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۲۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۰۶

احمدی – سرپرست ثبت بهبهان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه برابر رای شماره ۰۴۲۶-۰۰۴۵۷۰۰۳۱۰۱۶۰۱۶۰

ماده ۳ قانون مذکور و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن مصوب ۱۳۹۱/۰۴/۲۵ نسبت به صدور سند مالکیت به نام متصرف فوق‌الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص ذینفع جهت اطلاع در دونوبت بافاصله یازده روز آگهی می‌گردد که چنانچه به مفاد رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تسلیم رسید دریافت دارند و در صورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود.

ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

م الف ۹۵۹۸

۱۴۰۱/۰۳/۲۱

۱۴۰۱/۰۴/۰۵

آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و املاک و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب سال ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ برابر رای شماره ۱۶۳۷-۰۱۵۷۰-۳۰۱۰۵۷۰-۱۴۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۶ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ، املاک و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرداری تصرفات مالکانه صفر طاهری فرد فرزند محمد به صورت ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احدائی {گادواری} به مساحت ۱۲۷۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۶ فرعی از ۹۲ اصلی واقع در شهریار محرز گردیده و برابر محتویات پرونده ثبتی و دفتر املاک مقدار ۱۱۲۵ متر مربع مشاع از سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت ۲۳۸۵/۵۰ مترمربع به شماره پلاک ۲۶ فرعی از ۶۲ اصلی واقع در قرج شهریار ذیل ثبت ۱۳۴۲۵ صفحه ۱۶۰ دفتر ۱۵۴۳ بنام آقای صفر طاهری فرد ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم شده است.

نامبرده نسبت به مورد ثبت درخواست افزایش نموده که این اداره در حال طی تشریفات قانونی آن می باشد دفتر املاک مربوطه حکایتی بیش از این ندارد و در ضمن ملک مربوطه از مالکیت بمیزان ۱۵۰ متر خریداری از حسین رضایی بها بادی و ۱۱۲۵ متر مربع مالکیت مشاعی متقاضی می باشد که نامبرده در هیات حضور نیافته و هیات مقرر نموده با اعمال ماده ۳ قانون مذکور و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن مصوب ۱۳۹۱/۰۴/۲۵ نسبت به صدور سند مالکیت به نام متصرف فوق‌الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص ذینفع